
Innspill til sak ‘Tid til forskning’ et undervisningsregnskap fra Programstyret for BAHF-MVK 
 

 

 

Bakgrunn for innspill: 

Institutt ved GA-Institutt for musikk har bedt programstyrene ved GA om å gi innspill til 

rapporten som omhandler arbeidstidsregnskap. Programstyret for BAHF-MVK behandlet 

saken på programstyremøtet 17.10.2019 
 

 

 

Innspill:  

I rapportens første del; “Forslag til felles veiledende omfang av undervisningsrelaterte 

oppgaver ved instituttene”, blir det presentert et forslag til vekting av ulike arbeidsoppgaver. 

Programstyret i BAHF-MVK vil gjerne kommentere vektingen av forelesning/undervisning. 

Forslaget er at det skal være vekting med enten 3 eller 5, avhengig av hvor omfattende 

undervisningen er. Programstyret for BAHF-MVK mener at en faktor 4 er rimeligere for et 

slikt regnskap. Bakgrunnen for dette er at en faktor 3 ikke vil være representativ for den 

reelle arbeidsmengden som går med til forelesning og/eller undervisning. Vektingsfaktor 5 

kan være aktuell å beholde, reservert for omfattende forelesninger eller undervisning, for 

eksempel i forbindelse med opprettelse av nye emner som det skal undervises i for første 

gang. 
 

 

Programstyret for BAHF-MVK er enig i at det er fordelaktig at alle instituttene har samme 

praksis i et felles fakultet. Likevel ønsker vi å bemerke at det er viktig å anerkjenne de ulike 

studieprogrammene i fakultetet, og de ulike arbeidsformene og ikke minst arbeidsmengdene 

som går med (teori, praksis, diskusjonsseminar osv.). Dette bør være en del av vurderingen, 

slik at en felles vektingsfaktor ikke blir implementert på tvers av alle studieprogram og emner, 

uten å ta hensyn til relevante forskjeller.  
 

 

I tillegg til dette ønsker Programstyret å trekke frem at det kan være hensiktsmessig å 

forholde oss til praksisen på ulike universiteter i Norge. Det er uheldig hvis det blir slik at 

gjesteforelesere alltid vil bli dårligere lønnet ved UiB enn andre utdanningsinstitusjoner.  
 


